I

uitatis effundere vt possit dicere cū apostolo. cristi odor bonus sumus. **H**bor. ii. **Q**uartus ramus cōplatonis est cōpunctio et est quando anima laborem creatoris ad memoriam reuocat & ita omnia aduersa ſecū mēte tollerat. qz ſicut clavis alio clavo ejſcīt. Ita anima diuersis tribulationibus fatigata debet ad memoriam reuocare tribulationes quas p ea dilectus ſu tollerauit. vt ei amaritudines quas patitur dulcescant ſu per hunc ramū nidiſcat quedā auiſ que dieſit hyrpia que vultū habet hois et int̄m crudelis ē q̄ primū hominē quem viderit interficit poſtq̄ eū interficerit vadit ſuper aquā et in aqua ſpeculatur q̄ ſimilem ſuū interficit et magno dolore cruciatur quotienscunq̄ videt hominē. **E**t ſignificat animā que cōſiderare debet q̄ ſimilis eius ſc̄z deus ihesu christus p̄ peccatis nostris mortuus est in cruce. et hec pliderans debet magno dolore conteri. ſicut turtur quando ſociuſ ſuum perdidit et in locum vbi ſociuſ ſuum perdidit et mortu⁹ fuerit quando plumā aut aliquod ſignū inuenierit. mortis eius imagis tunc dolore atteritur. **E**t ſicut inuenitur. de quodā puella filia cuiusdam regis que patre orbata. a parentibus ab hereditate ppria orbata est et expulsa. tunc cuiusdam regis filius ſup eam pietate motus eaz ſibi accepit in uxorem et p̄ hereditate ei⁹ pugnauit et reduxit eam ad ppriā et in prelio pro ipsa mortuus est. puella militis arma ſuſcipiēs et cuž magna diligentia custodiuit et quotienscunq̄ eavī debat nimis affligebat. **S**piritualiter loquendo filia regis est humana natura in adaz que magno honore in paradiſo exitit. **S**ed hereditate ſuam perdidit quando a paradiſi gaudijs propter peccatum inobedientie electa est. **P**ed dei fili⁹ pietatis gratia motus ſup eam animam hereditate priuatam ſibi deponſauit. s. quando humanitatem nostrā diuitati ſue ſociare dignatus est. **E**t triginta tribus annis contra hostem dimicauit et operatus est ſalutem in medio terre. **A**d vītimū crucis patibulum voluntarie ſubiit. **S**ic ḡnos facere debemus ſicut fecit predicca puella. ſc̄z mortez defensoris nostri ſemper habere i memoria reſeruare crucem clauos et omnia crucis instrumenta et ſup ea quotidianiſ lacrimis deplorare. **S**up hūc ramū oritur rosa que ſpiritua liter designat martyrium et animā que cunctas voluptates ūfacili obliuiscīt. & potest dicere cī ſponsa in canticis. vulnerata charitate ego ſum r̄c. **E**t etiā ebria qui iſta ebrietate ebrius est nec frāgitur a diuertiſtate nec proſperitate eleuatur. **Q**uintus ramus est desideriū glorie quando ſidelis anlma toto mentis affectu aduentū ſaluatoris desiderat. **S**uper hunc ramū antiqui patres ascenderūt qui dicebant. veni domine & noſ li tardare. **U**nde quidam dicit Abacuch. **H** Si morā fecerit expecta illū. quia veniens veniet et

v 3

Dñica in Ramis Palmarum

nō tardabit. Super hunc cōdescenderat dauid qui dicebat. Expectans expectavi dñm rē. Et alibi. sicut desiderat ceruus ad fontes aquæ: ita desiderat anima mea ad te deus. Etia sup hunc cōdescenderat q̄ dicebat cupio dissolui r̄ eē cū xp̄o. Ad phil. i. et iterū. Infelix ego homo q̄s me liberauit de corpe mortis huius. Ad roma. vii. Super hunc ramū n̄dificauit philomena q̄ talis nature e. q̄ deuote ante diem cantat et q̄n do videt clarscere et solis radios lucere tanta hilaritate cantat q̄ pene dirumpitur. Et significat animā que in huius vite tenebris sole in iusticie expectat et quando eū senserit descendisse p̄ gratiā. tunc tanto exultat gaudio q̄ nec ex toto corde p̄t dicē. nec ex toto celare. Et h̄ leticia vocat iubilatio. Talis erat ille brūs senex symeon q̄ rāto tpe saluatorē suū expectabat qui dicebat. q̄n videbo putas durabo. Et p̄ rāto desiderio r̄nsum accepit a spiritu sc̄tō nō v̄lup se mortē nisi prius videret xp̄m dominū nostrū. Tali voce illo desiderio illa philomena. s. symeon canta uit tota nocte et quando vedit sole iusticie. tunc accepit eum in vlnas suas et ait. Nunc dimittis seruū tuū domine h̄m verbū tuū in pace. Quia viderunt oculi mei salutare tuū. Quod parasti ante faciez omīlū populo rē. Luce. ii. Faciam ergo sicut ille beatus senex amplectemus salvatorem in brachīs cordis nostri. Super hunc ramū oritur crocus qui est pallidi coloris. quia homo tanto desiderio pallescit. Unde sponsa in canticis. Molite me considerare quia susca suz. Cantico. i. et iterū. Fulcite me floribus stipate me malis. quia amore langueo. Cantico. ii. Et iterū poeta ait. palleat omnis amans hic est color aptus amanti. Sextus ramus palme cōtemplationis est visitatio supna quando dominus aniam desideratē p̄ gratiā suā visitare dignaf. Super hunc ramū n̄dificat hyrundo que talis est natura q̄ volando victū suuz accipit et significat animā superno desiderio flagitantē que nihil in terra debet accipere nisi quasi volādo sine mora dilectionis transcendo. Super hunc ramū nascit̄ solsequiū. Solsequium dicit̄ quasi sole sequens quando oritur sol solsequiū aperitur. Et quando sol subtrahit̄ solsequium subclaudit̄ et signat animā fidelē que deb̄ habere cor p̄ diuinū amore celeste desideriū desuper patefactū. et si aliquando gloria se ab eo subtraheret deb̄ cordis aditū contra seculi delectationes et oblectamenta se causa delectatiōis claudere. et vt sit vere solsequiū debet sole iusticie sequi. Super hunc ramū ezechias cōscenderat quando dicebat. si cut pullus hirundinis sic clamabo. Esai. xxvii. Talis erat magdalena que quādo venit ad monumentū et nō inuenit dominū quando ab angelo sibi loquente responsum accepit. quia dominus surrexit tanto flagrabat desiderio cor eius.

et dilectionis sermone q̄ nullū ab aliquo vellet solatiū suscipere. Angelus tamē ingenti lumine choruscabat. quia cor eius verū lumen vel solez requirens quodcūq; aliud videbat inspicere vi lipendebat. vnde contingit q̄ cum crebro inquisiteret in loco in quo nō erat quesitura eu3 ibi postremo quesitū inuenit. Quia p̄culdubio qui vera dilectione et deuota oratione p̄stiterit et carnales delectationes postponens deū quereret inueniret sicut ip̄e dicit. Ego diligentes me diligo et qui mane vigilauerint ad me inuenient me. p̄ uerb. vii. Sup hunc ramū cōscenderat qui dicebat. Rennuit consolari anima me. ps. lxxv. Septimus ramus est defec̄tio. s. quando anima tantū diuini amoris vinculis cōstringit ut corpus oporeat deficere. Sup hunc ramū cōscenderat qui dicebat. defecit in salutari tuo anima. mea. ps. cxvii. Super hunc ramū n̄dificat feñix que vñica auis est in mundo. p̄ quā qui spiritaliter in vñ culis vñitatis coniuncti sunt itel liguntur. Fenix em̄ talis est nature q̄ cū diē mortis iminere cognouerit diuersas species aromatum sibi multiplicat in calidiori pte eas colloca tas ex alarum collisione accendit et intus insiliens seip̄am cōcremat et ex cineribus eius vermiculus p̄greditur. et de vermiculo iterū fenix renascitur. Fenix etiā alio loco christum significat cui nullus hom̄ coequari poterit in quo omnīū specierū virtutes requieuerunt. qui p̄ dilectionē nostra in altari crucis crematus est. p̄ fenicē etiā anima fidelis designat que virtutuz species congregat et eas in feroore charitatis deferens in altū se collocat in altari cordis et omnipotenti deo in odorem suavitatis libenter offert. Et h̄ sacrificiuz pingue dicitur. vnde psalmista. holocausta medulata offerat̄ tibi. Tunc reuera sacrificium est pingue quando anima p̄ sancta desideria subleuata per sancta opera impinguata. per humilitatē aliquando deficit et diuinorū operū largitate. et p̄ h̄ signat regia sabba. q̄ ad audiē dū sapientiam salomonis venit ex multo maiore q̄ audierat inuenit et mira admiratione defecit. Flos et fructus huius rami est xp̄us qui dicit̄ Ego sum flos campi. de hoc fructu dicit̄. Et benedictus fructus ventris tut. Folia huius rami sunt clamor planctus suspiria et singultus. sic ipse bñdictus fructus bñdicet p̄lo suo in pace.

¶ Dñica in ramis palmarum. Sermo. ii.

Lurimatuba strauerit vestimenta in via. matth. xxv. In sancto euāgelio hodierno in quo p̄tinet tota materia hodiernae solennitatis ostendunt̄ tria magna seruitia q̄ fuerunt hodie christo exhibita a tribus conditi onibus gentium. sc̄z